«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Республика Коми Щельяюр

от 15 июня 2011 года

	№17

Об образовании
избирательного участка

В соответствии с пунктами 2 и 7 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Ижемского района №16/83 от 23 мая 2011 года «О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения «Щельяюр» третьего созыва», постановлением Территориальной избирательной комиссии Ижемского района №16/85 от 23 мая 2011 года «О назначении выборов главы сельского поселения «Щельяюр»
администрация сельского поселения «Щельяюр»
постановляет:
1. Образовать на территории сельского поселения по согласованию с
Территориальной       избирательной       комиссией       Ижемского      района
избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов на
выборах главы сельского поселения «Щельяюр», выборах депутатов Совета
сельского поселения «Щельяюр» третьего созыва (приложение).
2. Опубликовать сведения об избирательном участке в газете «Новый
Север».
Заместитель руководителя
администрации сельского
поселения «Щельяюр»
В.Н. Назаренко
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Щельяюр»
от «15» июня 2011 года № 17
Избирательный участок
для проведения голосования и подсчета голосов на выборах главы
сельского поселения «Щельяюр», выборах депутатов Совета сельского
поселения «Щельяюр» третьего созыва
	Номер избира​тельного участка
	Границы избира​тельного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии в период подготовки выборов (адрес, телефон)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования в день голосования (адрес, телефон)

	342
	пст. Щельяюр
	Республика Коми, Ижемский район, п. Щельяюр, ул. Заводская д. 10 (библиотека)

Тел. 91- 2-32
	Республика Коми, Ижемский район, п. Щельяюр, ул. Заводская д.12 (дом культуры)
Тел. 91 - 4 -  10

_1204440345.doc
[image: image1.png]